
RADA G1vUNY 
POMIECHÓWEK Uchwała Nr XXVII/212/2021 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1X/70/2015 Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Pomiechówek obrębu wsi Kosewko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r" poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.) Rada Gminy Pomiechówek uchwala, 

co następuje: 

§1. 

W Uchwale Nr IX170/2015 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pomiechówek obrębu wsi Kosewko, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Pomiechówek obrębu wsi 

Kosewko i dla działki ewidencyjnej nr 343 we wsi Kosewko"; 

2) §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

,,1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Pomiechówek obrębu wsi Kosewko i dla działki ewidencyjnej 

nr 343 we wsi Kosewko. 

2. Granicę opracowania stanowią granice obrębu wsi Kosewko z wyłączaniem działki 

ewid. nr 343 i granice działki ewidencyjnej nr 343 we wsi Kosewko, przedstawione 

na załącznikach nr 1 oraz nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

może nastąpić w etapach, odrębnie dla każdego z obszarów przedstawionych 

na załącznikach graficznych nr 1 oraz nr 2 do niniejszej uchwały.". 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



- .... D'-" P ..... 

-

- -

...... 

ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAl Y NR XXV11/212120Z1 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 
Z DNIA 8 LIPCA 2021 " 

... 



... 
RADAGMft "{ 

PO lVIIECu " T K - •• 

IH,\II 

.....,.. 

tHSP 

-

ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR XXV11/21212021 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 
Z DNIA 8 LIPCA 2021 r. 

.... 


